

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2018

Ikon Kolding ApS

Ved Bølgen 9, 6. th.
7100 Vejle

CVR nr. 28851634

(14. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Dirigent

Gitta Susanne Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ikon Kolding ApS
Ved Bølgen 9, 6. th.
7100 Vejle

Telefon: 7550 1822

CVR-nr.: 28851634
Stiftelsesdato: 20. juni 2005
Hjemsted: Kolding Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gitta Susanne Nielsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Der overvejes ny aktivitet i selskabet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Der har stort set ikke været aktivitet i selskabet i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et underskud før skat på kr. -392.348.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018

Note	2018	2017
Bruttoresultatfortjeneste	-80.062	451.859
1. Personaleomkostninger	-307.243	-814.052
Resultat før finansielle poster	-387.305	-362.193
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.805	12.058
Andre finansielle indtægter	2.475	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-15.985	-33.784
Andre finansielle omkostninger	-3.338	-2.253
Ordinært resultat før skat	-392.348	-386.172
Skat af årets resultat	86.203	84.957
ÅRETS RESULTAT	-306.145	-301.215
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-306.145	-301.215
Disponeret i alt	-306.145	-301.215

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	370.425	276.277
Tilgodehavende selskabsskat	17.836	79.867
Udskudt skatteaktiv	68.367	0
Andre tilgodehavender	26.455	123.931
Tilgodehavender i alt	<u>483.083</u>	<u>480.075</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	167.322	465.921
Likvide beholdninger i alt	<u>167.322</u>	<u>465.921</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>650.405</u>	<u>945.996</u>
AKTIVER I ALT	<u>650.405</u>	<u>945.996</u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	156.500	156.500
Overført overskud	0	301.389
Overført underskud	-4.756	0
Egenkapital i alt	151.744	457.889
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	415.588	399.603
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	52.360	58.353
Anden gæld	30.713	30.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	498.661	488.107
Gældsforpligtelser i alt	498.661	488.107
PASSIVER I ALT	650.405	945.996

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	3
	2018	2017
Lønninger	298.959	761.917
Andre omkostninger til social sikring	7.871	30.082
Andre personaleomkostninger	413	22.053
	<u>307.243</u>	<u>814.052</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	156.500	301.389	457.889
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-306.145</u>	<u>-306.145</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>156.500</u>	<u>-4.756</u>	<u>151.744</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende 1 stk. personbil. Restløbetid udgør 11 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 61.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.